JUNTA DE CLASIFICACION DE EDUCACION PRIMARIA

CONSEJO PROVINCIAL DE EDUCACION

LISTADO PARA ACCEDER A AUXILIAR DOCENTE EN EDUCACION FISICA A¥0O 2023.-
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3 Locali
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Pag

ina:

Fecha de Emision:

1

16/12/2022

Ant._Cult. Resi Otro Grupo

Nro.
Legajo

9914
T 94
T 94
8806
T 94
10174
T 17
TAD 15
T 17
7202
8545
5453
7963
T 17
9893
T 17
7703
0039
5184
7907
T 17
T 17
0643
9599
9204
T 94
7742

Apellido y Nombres

SALDA¥A IVANA EDITH
ERICHSEN ELITANA
HERRERA LAILA

RUIZ SEBASTIAN
BENITEZ ESTEBAN RAUL
SANTANA GUTIERREZ
ALVAREZ YANINA

DE VEGA ANDREA V.
BRAVO SILVINA EMILSE
PAZ ALICIA BEATRIZ
GIMENEZ NATALIA
GASQUEZ MARCELO

DI PAOLO LUCIANA
LOPEZ CARINA LILIANA
ALVAREZ ESTEFANIA
LANDRIEL MARCOS O.
CASTILLO VIVIANA
LUQUE CIRILA

MORAL LANDARIA MARIA
OLMEDO ALBORNOZ OMAR
VIACAVA SILVANA
BATTISTI ALBERTO
SANDOVAL ROSANA N.
NAVARTA FRANCO JORGE
HORMACHEA ARIEL
FIGUEROA SONIA
NAVARTA JOSE LUIS

Titu-

MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MEEF
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR
MAGR

DO OOV OVDOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOWOVWOLVWWOVWO

Prom.
Gral.

~N O 00~ 00~ ~N 0~~~ ©~~000000~~ 00~ 00~ 00~ 00~

.41
.93
-95
-35
47
91
-45
.06
.53
.01
-00
-99
-18
.62
.74
.62
.60
-49
212
77
.51
-00
.04
-80
-80
-94
-89

Ant. Ant.
Tit. Gest. M_A/E Vic. Dir.

WWNNWWWWWWWWNWWWNWWWWRWWWWN

.20
-00
.00
.00
-00
-80
.00
-00
.00
.00
-80
.00
.00
-00
.40
.00
-00
.00
.00
-00
.00
.00
-00
.20
-40
-00
.00

WWWNWWWWWWWWNWWWWWWWWNWWWWN

.90
-00
.00
.00
-00
.25
.00
-00
.00
.00
-00
.00
.00
-00
.50
.00
-00
.00
.00
-00
.00
.00
-00
.75
.00
-00
-00

WWNNWWWWWWNWNWWWNNWWWRWWWWN

-00
-00
-00
-00
-00
-80
-00
-00
-00
-00
.20
-00
-00
-00
-00
-00
-80
-00
-00
-00
-00
-00
-00
.20
.20
-00
-00

0.90
1.20
0.30
0.90

Serv._Docentes

1.20

0.40

Asis Dic.

RPWNPFPWWWNWWNWWWOWWWWWNWWWWWN

-40
.00
-00
.00
.00
-00
.65
.00
-00
.00
.00
-00
.95
.00
-00
.00
-90
-00
.00
-90
-00
.00
.00
.70
.65
.00
-90

den.

-00
-00
-00
-40
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-80
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00
-00

Tit.

14.50
6.00
6.25
6.00

9.00
5.00
4.25
2.50
6.25
4.00

6.25
2.75
6.00

2.50
3.00

2.50

1.50
1.00

1.00

WWWWWWWWWWWWNWWWWWWWWNWwNwWwwWwW

(bcd)

-00
-00
-00
-90
-00
.70
-00
-00
.00
-00
-00
.00
-00
-00
.50
-00
-00
.00
-00
-00
.00
-00
-00
.00
-00
-00
.00

Mat. ATP Prem Publi Acti.

Apr.

0.70

0.60
1.00

0.65 0.30

o000 O O O OO O oo oo

-10
.90
.25
-05
.50

-10
.05

-15

-10
-10

-10
-10
.20
-10

-15
-10

Comi

Comi Jun- Con- Semi
caci. Educ. Ofic Curr tas cur. nar. Disc. Aldp

Modal idad:

e

=

-00
-00

-00
-00
-00
-00

-00

-00
-00

-00
-00

-00

Sanc

2.00
2.00

2.00
3.00

3.00

2.00

2.00

2.00
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Nro.

Legajo

Apellido y Nombres

MOYANO EDUARDO
MONTALVO PAOLA
SALVATIERRA YOLANDA
PELOZO MAGNO
GIMENEZ MARIA

NEIRA ZULMA ANDREA
SANTANA GUTIERREZ
MONTALVO GUSTAVO
GALVAN HECTOR
VILLEGAS PEDRO
ARREYGADA LUCIANA
LOPEZ CLAUDIO JAVIER
CAMPOS HECTOR RUBEN
LENARDON EXEQUIEL
TREVES GRACIELA
THEFS NATALIA

LUQUE ALEJANDRA
SALTO PAOLA ANDREA
PERDIGUERO FI1GUEROA
SOTO VERA YOSELIN
MYBURG TERRAGNO
RIVADENEIRA SILVANA
PORTILLO JOHANNA
NU¥EZ JEREMIAS
MOREL MONICA INES
ROSALES YASMIN EDIT
VILLAFANEZ JAVIER
BEROIZA MARINA
BERNARD DORIAN

Titu-

DO OOV OVODOVOVOVOVOOOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOVOWOVWWOWWOWWO

Prom.
Gral.

N~N~N00O~N0O~N0ON00oOoOo~NooO~NoO~NOONOOOWOONooOoO N

Ant. Ant.
.00 3.00
.00 2.25
.00 3.00
.00 3.00
.20 2.75
.00 3.00
.60 0.75
.80 3.00
.00 3.00
.80 3.00
.60 3.00
20 2.75
.00 3.00
.00 3.00
.00 3.00
.20 2.75
.60 1.75
.00 2.75
.60 2.00
.40 1.25
40 1.75
.80 1.00
.60 1.75
.60 0.75
.00 0.75
.60 0.50
.20 1.50
.00 1.00
.40 1.50

RPRPNOWORORRFRPFPWENWWWNNNWNOWNWWWW

RPOOOWOOOREFEFENENNEFENNNNEFEFONNWNNW

Serv.Docentes
Tit. Gest. M_A/E Vic. Dir.

Ant._Cult. Resi Otro Grupo Mat. ATP Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc

Asis Dic. caci. Educ. Ofic Curr tas cur. nar. Disc. Aldp

© NO FRPORFONRFPWFRENNEFPRPRPWOWNWONWWNN

den.

Tit.

4.00
1.00
1.00

1.00

2.00

5.50

2.00

4._.00

1.00

1.50

RPOOOWOO FPEPNWNWWRFRWWWWWNOWWWENW

(bcd) Apr.

.70

.20 0.30 0.20
-00

.00 0.10
-00

.60

.40

-00

-00

.00

.00 0.60
-00

-80

-00

-00

-10

.00

-30

.50

-80

.60
-90
-00
-30
-90
-30
-80

0.10
0.15
0.45

-00

-00

3.00

3.00

2.00
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Apellido y Nombres

Titu-

Prom.
Gral.

Serv.Docentes
Tit. Gest. M_A/E Vic. Dir.

Ant._Cult. Resi Otro Grupo Mat. ATP Prem Publi Acti. Comi Comi Jun- Con- Semi Sanc
caci. Educ. Ofic Curr tas cur. nar. Disc. Aldp

Asis Dic.

den.

(bcd) Apr.

MOLINA MERCEDES
GODOY VILLEGAS

PAIVA JORDAN MELINA
SAEZ DAYANA NOEMI
CORIA ORLY JUDITH
SUAREZ VICTOR DANIEL
MENDEZ ALLOCHIS
VALLARINO LUIS ANGEL
BERNARD GUILLERMO
PAIVA JORDAN LUDMILA
CORTI YANINA RAQUEL
PAEZ PUEBLA EMILIANO
BERNARD RENZO ADAN
GIORGI CINDY NEREA
ARRIETA LUISA

OO OVOVOVOVOVOVOOWOVWOOWO

O~N~N 00O ~NOY~N~N00~0000

Ant. Ant.
.00 1.50
.60 0.75
.00 0.75
60 0.75
.40
.20 1.50
60 0.50
.40
.40

OoON OFrO O FRON

0.10

0.10

0.75

1.00

-00

-40

.20 1.00 1.80
-00
-00
-00
-10
-00
-00
-40

0.90

3.00






